
 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2021 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E DA MULHER 

 
A COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL 

DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, TRABALHO E DA MULHER, no uso das atribuições de que trata o 
Decreto Municipal nº 1.219/2021,  
 

R E S O L V E 
 

tornar pública a análise dos recursos interpostos em face do Resultado Preliminar após a etapa 
das Entrevistas, publicado em 02 de agosto de 2021, contendo número de inscrição e motivo 
apresentado pelo candidato recorrente: 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO: 233 

 
RESPOSTA: A entrevista é conduzida de maneira profissional, sendo avaliada as 
respostas e postura do candidato. Candidata se auto avalia nos motivos de seu recurso, 
porém não apresentou nenhum fato novo, não sendo possível a alteração de sua nota. 
 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO: 178 
 
RESPOSTA: Candidata não apresentou nenhum fato novo, trazendo motivação 
meramente argumentativa. Não faz jus a alteração de pontuação. 
 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO: 682 
 
RESPOSTA: Candidata não apresentou nenhum fato novo, trazendo motivação 
meramente argumentativa. Não faz jus a alteração de pontuação. 
 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO: 074 
 
RESPOSTA: Candidata não apresentou nenhum fato novo, trazendo motivação 
meramente argumentativa. Não faz jus a alteração de pontuação. 
 

NÚMERO DE INSCRIÇÃO: 970 
 
RESPOSTA: A entrevista é conduzida de maneira profissional, sendo avaliada as 
respostas e postura do candidato. Candidata se auto avalia nos motivos de seu recurso, 
porém não apresentou nenhum fato novo, não sendo possível a alteração de sua nota. 
 

Coruripe, 05 de agosto de 2021. 
 

YVETTE ROCHA FARIAS 
Presidente da Comissão 

http://www.coruripe.al.gov.br


 

 
 

Telefone: (82) 3273-1144 
Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL 

www.coruripe.al.gov.br 
 

 
 

AMANDA ALVES DA SILVA LYRA 
Secretário da Comissão 

 
LENOIR DUARTE DE MELO NETO 

Membro da Comissão 
 

JOSÉ LINO DA SILVA NETO 
Membro da Comissão 

 
    ISRAEL PEREIRA DA SILVA 

Membro da Comissão 
 

JHONDERSON TIBURTINO DOS SANTOS 
Membro da Comissão 

 

http://www.coruripe.al.gov.br

